
Na temelju članka 27. stavaka 4. i 5. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj 

75/21) i članka 100. Statuta Osnovne škole dr. Josipa Pančića Bribir, ravnatelj Osnovne 

škole dr. Josipa Pančića Bribir, dana 31. prosinca 2025. godine, donosi: 

 

PLAN BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA   

 I SLUŽBENIH OSOBA U OSNOVNOJ ŠKOLI DR. JOSIPA PANČIĆA BRIBIR 

 

Članak 1.  

Za Osnovnu školu dr. Josipa Pančića Bribir utvrđena je brojčana oznaka: 2107-35. 

 

 

Članak 2. 

Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jednica i službenih osoba određuju se brojčane oznake 

ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Osnovnoj školi dr. Josipa Pančića Bribir. 

 

 

                                                                 Članak 3. 

Brojčane oznake ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u Osnovnoj školi dr. Josipa Pančića 

Bribir su: 

 

USTROJSTVENA JEDINICA    BROJČANA OZNAKA      BROJČANA OZNAKA  

                                                                                              SLUŽBENE OSOBE 

   

Ravnatelj i administrativno                      -01                      /01 Ravnatelj 

tehnička služba                                                                    /02 Tajništvo 

                                                                                               /03 Računovodstvo 

                                                                                                         

Stručno pedagoška služba                     -02       /01 Pedagog  

                                                                     /02 Knjižničar  

                                                                                      /04 Razrednik 

                                                                                                 /05 Ostalo 

                                                                                                  

 

Školski odbor                                            -03                        /01 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči. 

Ovaj plan je objavljen na oglasnoj ploči dana 31.12.2025. 

 

KLASA: 035-01/25-01/01 

URBROJ: 2107-35-01-25-2 

Bribir, 31.12.2025. 

Ravnatelj: 
 

      _____________________ 

                                                                                         Goran Matić, prof.                           

                           

      


